
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

128/2022

31/05/2022

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
UNIFORMES, BOLSA E MOCHILAS PARA AGENTES DE SAÚDE, de acordo com as
condições e especificações constantes no edital e seus anexos.

128/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

20/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

BERTONI INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA

R$ 8.160,00170,000 48,000011 - BOLSA - Bolsa em polister na cor Angorá claro. Alça
tiracolo e alça de mão. As alças deverão ser acolchoadas,
reforçadas e resisitentes. As alças deverão ser na cor azul
marinho. Tamanho aproximado 42 cm comp. x 30 cm alt. x
10 cm larg. Deve possui 2 repartições internas. Fecho em
forma de envelope com ziper na parte superior e velcro em
toda extensão da aba na parte frontal (modelo em anexo).
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração em anexo.

UND

R$ 7.830,00145,000 54,000012 - MOCHILA (modelo 1) Mochila em poliester nas cores
azul marinho e angorá claro (modelo 1 em anexo). Alças
para as costas e alça para mão. As alça deverão ser
acolchoadas, reforçadas e resistentes. Bolso nas laterais.
Tamanho aproximado  42 cm comp. x 30 cm alt. x 15 cm
larg. Deve possui 2 repartições internas. Fecho interno
com ziper e fecho frontal com 2 engates. Aplicação de
identificação do Programa Saúde com Agente deverá ser
feita utilizando a versão negativo, cor branca, conforme
ilustração (modelo) em anexo.

UND

R$ 15.990,00Total fornecedor:

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

R$ 14.297,40260,000 54,990013 - MOCHILA (modelo 2) Mochila em polister na cor azul
marinho. Duas alças para as costas e uma alça para mão.
As alça deverão ser acolchoadas, reforçadas e resistentes.

UND

25 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

128/2022

31/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
Bolso frontal com ziper. Tamanho aproximado  42 cm
comp. x 30 cm alt. x 15 cm larg. Deve possui 2 repartições
internas. Fecho em ziper. Aplicação de identificação do
Programa Saúde com Agente deverá ser feita utilizando a
versão negativo, cor branca, conforme ilustração (modelo)
em anexo.

R$ 14.297,40Total fornecedor:

TULIPA COMERCIAL LTDA

R$ 18.460,00142,000 130,00001 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor azul marinho. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho P.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor azul marinho.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho P.

KIT

R$ 13.000,00100,000 130,00002 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor angorá claro. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho P.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor angorá claro.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho P.

KIT

R$ 26.000,00200,000 130,00003 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor azul marinho. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho M.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor azul marinho.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho M.

KIT

R$ 13.000,00100,000 130,00004 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor angorá claro. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na

KIT

25 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

128/2022

31/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho M.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor angorá claro.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho M.

R$ 24.712,90170,000 145,37005 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor azul marinho. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho G.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor azul marinho.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho G.

KIT

R$ 15.990,70110,000 145,37006 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor angorá claro Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho G.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor angorá claro.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho G.

KIT

R$ 18.898,10130,000 145,37007 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor azul marinho. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho GG.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor azul marinho.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho GG.

KIT

R$ 14.537,00100,000 145,37008 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor angorá claro. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na

KIT

25 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

128/2022

31/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho GG.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor angorá claro.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho GG.

R$ 17.100,50115,000 148,70009 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70% poliester
e 30% algodão, na cor azul marinho. Deve conter 4 bolsos
na parte frontal. Aplicação da identidade do programa, na
versão negativo cor branca, no bolso supeior esquerdo e
na parte traseira, conforme ilustração (modelo) em anexo.
Tamanho EG.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor azul marinho.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho EG.

KIT

R$ 14.870,00100,000 148,700010 - COLETE - Colete em tecido tipo Ripstop, 70%
poliester e 30% algodão, na cor angorá claro. Deve conter
4 bolsos na parte frontal. Aplicação da identidade do
programa, na versão negativo cor branca, no bolso supeior
esquerdo e na parte traseira, conforme ilustração (modelo)
em anexo. Tamanho EG.
CHAPÉU - chapéu tipo de pescador ou chapéu árabe, com
protetor de nuca. Tecido brim pesado, na cor angorá claro.
Aplicação de identificação do Programa Saúde com Agente
deverá ser feita utilizando a versão negativo, cor branca,
conforme ilustração (modelo) em anexo. Tamanho EG.

KIT

R$ 176.569,20Total fornecedor:

R$ 206.856,60Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

25 de Julho de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


